

Reparație tăietor de asfalt

I.D.: 51812919

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	50000000-5 50800000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.280,52 RON - 4.280,52 RON

Descriere: Reparatie TAIETOR DE ASFALT - 254-20201-01 ARBORE COTIT 1 1352.94 1352.94 lei 254-22501-10 BIELA 1 110.08 110.08 lei 279-23511-17 SEGMENTI 1 255.46 255.46 lei 270-33401-03 SUPAPA 1 113.45 113.45 lei 270-33501-03 SUPAPA 1 168.07 168.07 lei 270-16004-13 GARNITURA 1 89.92 89.92 lei 254-14001-13 GARNITURA 1 57.98 57.98 lei 060-03002-20 RULMENT 2 142.86 285.71 lei 060-01500-60 RULMENT 2 65.55 131.09 lei 044-03000-31 SEMERING 2 64.71 129.41 lei 066-99004-17 INTRERUPATOR 1 89.08 89.08 lei 255-32601-07 FILTRU AER 1 294.96 294.96 lei 270,50203-10 DEMAROR 1 652.11 652.11 lei 225-03540-15 SENZOR PRESIUNE 1 X 199 LEI 10W30 ULEI 1 31.93 31.93 lei MANOPERA 10 31.93 319.33 lei
